
Zarządzenie Nr 133/2007
Burmistrza Morynia

z dnia 13 listopada 2007r

w sprawie układu wykonawczego budżetu do Uchwały Nr XI/98/2007
Rady Miejskiej w Moryniu z dnia 7 listopada 2007r w sprawie zmian

w budżecie Gminy Moryń na rok 2007

Na podstawie art. 186 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005

o finansach publicznych /Dz.U. Nr 249, poz. 2104, Nr 169, poz. 1420; z 2006r

Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 187, poz. 1381, Nr 170 poz. 1217 i 1218,

i Nr 249, poz. 1832; z 2007r. Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984 i

Nr 82, poz. 560/ zarządzam, co następuje:

§ 1. Ustalam układ wykonawczy budżetu do uchwały XI/98/2007r Rady

Miejskiej w Moryniu z dnia 7 listopada 2007r w sprawie zmian w budżecie Gminy

Moryń na 2007r, stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia.



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 133/2007
z dnia 13 listopada 2007r

Dział Rozdział § Dochody Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia

Gmina
756 75618 0480 11 749
Urz d Miejski Moryń

754 75412 6050 10000
758 75818 4810 7222
801 80113 4300 20000
801 80195 6050 4000
851 85154 4210 8749
851 85154 4300 3000
921 92109 4270 4220
921 92109 6050 4750
921 92109 6050 20000
926 92605 4270 17200
Szkoła Podstawowa w

Klępiczu
801 80101 3020 6446
801 80101 3240 786
801 80101 4010 62922
801 80101 4040 90
801 80101 4110 13609
801 80101 4120 2586
801 80101 4210 16453
801 80101 4220 4856
801 80101 4240 719
801 80101 4260 2100
801 80101 4270 2550
801 80101 4280 420
801 80101 4300 2999
801 80101 4350 658
801 80101 4370 780
801 80101 4410 224
801 80101 4430 1 500
801 80101 4440 5000
801 80101 4740 773
801 80101 4750 483
801 80103 3020 129
801 80103 4010 3517
801 80103 4040 4
801 80103 4110 675
801 80103 4120 171
801 80103 4240 100
801 80103 4280 50
801 80103 4440 505
801 80103 4740 100
801 80146 4300 2400
801 80195 4440 600
854 85401 3020 568
854 85401 4010 13444
854 85401 4040 18
854 85401 4110 2315
854 85401 4120 417
854 85401 4440 525



Dział Rozdział § Dochody Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia

Zespół Szkół w Moryniu
801 80101 3020 9000
801 80101 4010 30000
801 80101 4220 2500
801 80101 4300 3000
801 80101 4430 700
801 80103 3020 1 500
801 80103 4010 15000
801 80103 4110 2100
801 80103 4120 400
801 80103 4260 400
801 80103 4300 500
801 80103 4370 600
801 80104 4010 1 500
801 80104 4110 2000
801 80104 4120 200
801 80110 4010 3000
801 80110 4120 700
801 80110 4220 9000
801 80113 4010 1 600
854 85401 3020 100
Szkoła Podstawowa

wWitnicy
854 85401 3020 300

Ogółem O 11 749 161 492 173241


